Av. Presidente Lucena, nº 2665 – Bairro: Brasília - CEP: 93900-000 – IVOTI/RS – Fone: (51) 3563-7230

CNPJ: 18.346.935/0001-90

Ofício n° 06/2025 em resposta ao Ofício n° 116/2025, de 07 de janeiro de 2025

Ao Sr. Vagner Gerhardt Mâncio

Diretor de Normatização

Vossa Senhoria,

Em atenção ao Ofício n° 116/2025, datado de 07 de janeiro de 2025, ressalta-

se que esta Autarquia Água de Ivoti aguarda a homologação do Sistema Tarifário por parte da

Agência Reguladora Agesan, para coleta e tratamento de esgoto.

Por oportuno, informa-se também que a Água de Ivoti está, neste momento,

com estações de tratamento de esgoto em processo de adequação operacional.

Ressalto, por fim, que esta Autarquia Água de Ivoti e este Diretor seguem à

disposição da Agência Reguladora.

Ivoti/RS, 17 de fevereiro de 2025.

                                             ADRIANO GRAEFF

                                                  Diretor Geral

		2025-02-19T14:35:04-0300
	ADRIANO GRAEFF:47837608020